115
141
121
153
164
106

ISPARTA GONEN 200 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHiBi BELIRLEME KURA GEKILiSi

Banka No
2026000000093835
202500348000053
2026000000234254
2026000000348215
2026000000793059
2026000001607185
2026000002521687
2026000002004718
2026000001563573
2026000001745654
2026000001607198
202500348000027
2026000000967125
2026000002520525
2026000001800961
2026000001220244
2026000000108518
2026000002088115
2026000001946975
2026000001116491
2026000002651398
2026000002508383
2026000000638020
2026000000387834
2026000001116500
2026000001607181
2026000002623114
2026000000444728
2026000002532902
2026000001857501
2026000002061562
2026000000793064
2026000002220876
2026000000793089
202500348000021
2026000002066444
2026000001106560
2026000002068935
2026000002382869
2026000000793123
202500348000054
2026000000793102
2026000001968028
2026000000793068
2026000001116493
2026000001980410
202500348000003
2026000001869786
2026000002316230
202500348000018
2026000000108523
2026000000793076
2026000001721214
2026000000793111
2026000002011772
2026000002316232
2026000000434818

Basvuru Tiiri
Sehit Ailesi
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
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Emekli
Emekli
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Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
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E****
O****
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S***
F****
S***
F****
M*****
K****
K****
S****
E***
A**
F****
V***
F****
R******
Y****
A**
H****
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F**** Y****
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A****
N******
H*****
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Gk x
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Gk x
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OFxkkx
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Ok *xk ok
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[ F ok ko
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GH***
Gk Kk ok
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%%k ok ok ok
(* 3k * x
kK
C****
C****

Y****

5104*******
2925*******
1505*******
5226*******
3757*******
3339*******
5383*******
3582*******
1463*******
2543*******
1002*******
4070*******
2146*******
5426*******
3061*******
4548*******
4283*******
3622*******
4552*******
2935*******
1024*******
2291*******
5378*******
3523*******
3225*******
2786*******
3050*******
2902*******
2145*******
2127*******
1323*******
2855*******
2285*******
2333*******
1758*******
2081*******
5357*******
4640*******
4573*******
4558*******
4143*******
5435*******
2023*******
1023*******
2745*******
4944*******
4966*******
2262*******
3212*******
1436*******
1262*******
3134*******
1040*******
1066*******
1050*******
5322*******
5369*******

Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
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Asil
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166
116
169
143
151
158
88

176
174
139
148
92

159
156
162
130
110
87

172
95

135
122
168
129
113
179
157
134
125
124
94

126
104
145
186
190
191
183
189
193
192
181
185
184
187
182
188
238
227
99

389
313
241
161
344
26

52

381
288

2026000002335214
2026000000793078
2026000002408510
2026000001781286
2026000001952740
2026000002138313
202500348000014

2026000002522305
2026000002508378
2026000001607187
2026000001899498
202500348000032

2026000002180904
2026000002085102
2026000002263270
2026000001243730
2026000000513182
202500348000012

2026000002438837
202500348000037

2026000001364345
2026000000793114
2026000002385432
2026000001147615
2026000000793052
2026000002608359
2026000002138306
2026000001364341
2026000000793125
2026000000793121
202500348000034

2026000000793126
2026000000387833
2026000001800959
2026000000793128
2026000001952744
2026000002534481
202500348000025

2026000001721213
2026000002637868
2026000002626459
202500348000004

2026000000418951
2026000000286499
2026000001295190
202500348000006

2026000001721209
2026000000251149
2026000000108512
202500348000051

2026000002540937
2026000001792640
2026000000319585
2026000002232196
2026000002165223
2026000000477266
2026000001607222
2026000002479579
2026000001220242
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Geng

Geng
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Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Geng

Diger

Diger

Diger

Geng

Diger

Emekli

Emekli

Diger

Diger
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C*****
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O ® ok kok sk
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A KRk kK ok
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AFHEE

kK Kk
AF**

A KR *
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O ® ks k ok ok
é****
AFREE
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AFE*
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A KKk

Q% % kK
C********
AEEEE

D% **
CH*xxk
ko ®
C********
[C* %k *

é******

5250*******
1008*******
2106*******
3135*******
1015*******
1676*******
3148*******
1059*******
1184*******
1008*******
5336*******
5158*******
1455*******
1515*******
3135*******
2542*******
5191*******
2320*******
1108*******
1080*******
5254*******
1029*******
2267*******
1234*******
1024*******
5202*******
5158*******
1010*******
4285*******
1064*******
4771*******
2381*******
1038*******
2089*******
3034*******
5377*******
4990*******
4142*******
5377*******
2795*******
1015*******
2983*******
1000*******
1405*******
3284*******
1285*******
2279*******
4130*******
3135*******
5240*******
3972*******
5287*******
3980*******
4494*******
5126*******
1706*******
5294*******
3042*******
2408*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116



272
37

314
120
231
277
196
96

256
216
357
368
363
201
270
40

362
359
356
334
77

81

286
369
82

195
282
234
55

165
199
70

236
221
283
213
268
250
97

301
197
215
225
285
269
376
86

342
21

375
107
352
235
140
132
306
284
207
364

2026000000793130
2026000001116490
2026000001800963
2026000000793101
2026000000146038
2026000001116495
202500348000005

202500348000039

2026000000793057
202500348000040

2026000002285123
2026000002386892
2026000002352581
202500348000011

2026000000793116
2026000001116494
2026000002348805
2026000002328586
2026000002276356
2026000002068933
2026000002384370
2026000002601979
2026000001220236
2026000002387793
2026000002613569
202500348000002

2026000001116506
2026000000215473
2026000001857504
2026000002333335
202500348000009

2026000002098744
2026000000251145
202500348000052

2026000001147613
202500348000035

2026000000793110
2026000000516622
202500348000046

2026000001607226
202500348000007

202500348000038

2026000000017612
2026000001147619
2026000000793113
2026000002458914
2026000002673142
2026000002138312
2026000000108514
2026000002456038
2026000000468924
2026000002249724
2026000000234289
2026000001607191
2026000001295193
2026000001690240
2026000001147617
202500348000020

2026000002362980

Diger
Emekli
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Emekli
Geng
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Geng
Diger
Diger
Geng
Geng
Diger
Diger
Diger
Diger
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AFEEE
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O * E
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Tk x

B ¥ % kk ok
JC* 3 *
[GREEE
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Gk KKk %
A KRk
(k%
Gk kskok [k ok ok ok
Bk kk ok

A****

Y**

2178*******
2966*******
2737*******
1047*******
1025*******
4828*******
1858*******
1088*******
1487*******
2100*******
2976*******
1391*******
4083*******
2047*******
1025*******
2989*******
3669*******
4971*******
1921*******
4245*******
3649*******
1193*******
3715*******
3670*******
5282*******
3849*******
1290*******
3744*******
1518*******
1007*******
1250*******
2330*******
1291*******
1949*******
6101*******
5398*******
5296*******
4182*******
5218*******
3124*******
1458*******
3041*******
5369*******
3800*******
3181*******
2428*******
2400*******
3024*******
4875*******
3934*******
2340*******
2402*******
1436*******
2657*******
5282*******
4339*******
2382*******
3909*******
1860*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
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Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175



370
326
255
43

341
340
118
167
209
329
287
267
358
281
366
219
382
248
371
232
230
331
137
290
150

2026000002393145
2026000002004719
2026000000793055
2026000001220241
2026000002138311
2026000002138310
2026000000793087
2026000002381341
202500348000026

2026000002019135
2026000001220239
2026000000793108
2026000002316233
2026000001116504
2026000002368588
202500348000048

2026000002495876
2026000000492349
2026000002401845
2026000000146040
2026000000141273
2026000002025248
2026000001453428
2026000001220251
2026000001929046

Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
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Geng
Geng
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3206*******
3140*******
3800*******
2864*******
3214*******
4183*******
1026*******
3522*******
5093*******
2260*******
4181*******
2571*******
5098*******
4202*******
4457*******
3560*******
2589*******
2845*******
2598*******
2830*******
2529*******
1924*******
1002*******
3486*******
1207*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200



