

## ISPARTA GÖNEN 200 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
1	202600000093835	Şehit Ailesi	H*****	E****	5104*****	Asil	1
2	202500348000053	Engelli	S***	Ç****	2925*****	Asil	2
3	202600000234254	Engelli	T*****	S***	1505*****	Asil	3
4	202600000348215	Engelli	T****	Ç*****	5226*****	Asil	4
6	202600000793059	Engelli	K*****	A***	3757*****	Asil	5
9	202600001607185	Engelli	C*****	A*****	3339*****	Asil	6
14	202600002521687	Engelli	R*****	A***	5383*****	Asil	7
12	202600002004718	Engelli	E****	A****	3582*****	Asil	8
8	202600001563573	Engelli	Ö****	D****	1463*****	Asil	9
11	202600001745654	Engelli	A*****	Ç*****	2543*****	Asil	10
10	202600001607198	Engelli	S***	S***	1002*****	Asil	11
18	202500348000027	Emekli	F****	Y*****	4070*****	Asil	12
35	202600000967125	Emekli	S***	A*****	2146*****	Asil	13
79	202600002520525	Emekli	F****	S***	5426*****	Asil	14
53	202600001800961	Emekli	M*****	A*****	3061*****	Asil	15
44	202600001220244	Emekli	K****	S*****	4548*****	Asil	16
22	202600000108518	Emekli	K****	A*****	4283*****	Asil	17
69	202600002088115	Emekli	S****	Ö***	3622*****	Asil	18
60	202600001946975	Emekli	E***	S*****	4552*****	Asil	19
38	202600001116491	Emekli	A**	K****	2935*****	Asil	20
85	202600002651398	Emekli	F****	K*****	1024*****	Asil	21
78	202600002508383	Emekli	V***	K*****	2291*****	Asil	22
28	202600000638020	Emekli	F****	A***	5378*****	Asil	23
24	202600000387834	Emekli	R*****	Ç****	3523*****	Asil	24
41	202600001116500	Emekli	Y****	T*****	3225*****	Asil	25
49	202600001607181	Emekli	A**	K*****	2786*****	Asil	26
83	202600002623114	Emekli	H****	K***	3050*****	Asil	27
25	202600000444728	Emekli	C*****	Ü***	2902*****	Asil	28
80	202600002532902	Emekli	P*****	A***	2145*****	Asil	29
54	202600001857501	Emekli	F**** Y****	A****	2127*****	Asil	30
65	202600002061562	Emekli	F*****	K***	1323*****	Asil	31
29	202600000793064	Emekli	A**	K****	2855*****	Asil	32
71	202600002220876	Emekli	A****	Ö*****	2285*****	Asil	33
31	202600000793089	Emekli	N*****	Y****	2333*****	Asil	34
17	202500348000021	Emekli	H*****	C*****	1758*****	Asil	35
66	202600002066444	Emekli	H****	E****	2081*****	Asil	36
36	202600001106560	Emekli	S*****	D****	5357*****	Asil	37
67	202600002068935	Emekli	R****	E*****	4640*****	Asil	38
76	202600002382869	Emekli	N*****	M****	4573*****	Asil	39
34	202600000793123	Emekli	D***	T**	4558*****	Asil	40
20	202500348000054	Emekli	P*****	Y****	4143*****	Asil	41
32	202600000793102	Emekli	N**	Ç*****	5435*****	Asil	42
61	202600001968028	Emekli	S*****	T*****	2023*****	Asil	43
30	202600000793068	Emekli	G****	K*****	1023*****	Asil	44
39	202600001116493	Emekli	M****	Ş****	2745*****	Asil	45
62	202600001980410	Emekli	A***	K****	4944*****	Asil	46
15	202500348000003	Emekli	P****	U*****	4966*****	Asil	47
58	202600001869786	Emekli	K****	K*****	2262*****	Asil	48
75	202600002316230	Emekli	A**	G****	3212*****	Asil	49
16	202500348000018	Emekli	S*****	S*****	1436*****	Asil	50
23	202600000108523	Emekli	D*****	Ç*****	1262*****	Asil	51
115	202600000793076	Genç	M***** T*****	E*****	3134*****	Asil	52
141	202600001721214	Genç	A***	K****	1040*****	Asil	53
121	202600000793111	Genç	G****	Y****	1066*****	Asil	54
153	202600002011772	Genç	Z*****	Ç****	1050*****	Asil	55
164	202600002316232	Genç	C****	Ç****	5322*****	Asil	56
106	202600000434818	Genç	P*****	Y****	5369*****	Asil	57

166	2026000002335214	Genç	A**	D****	5250*****	Asil	58
116	2026000000793078	Genç	B****	T*****	1008*****	Asil	59
169	2026000002408510	Genç	S****	K*****	2106*****	Asil	60
143	2026000001781286	Genç	H*****	E*****	3135*****	Asil	61
151	2026000001952740	Genç	H****	U*	1015*****	Asil	62
158	2026000002138313	Genç	Y****	A***	1676*****	Asil	63
88	202500348000014	Genç	A****	Ö****	3148*****	Asil	64
176	2026000002522305	Genç	T**** B****	A****	1059*****	Asil	65
174	2026000002508378	Genç	S*****	S*****	1184*****	Asil	66
139	2026000001607187	Genç	C****	Ö****	1008*****	Asil	67
148	2026000001899498	Genç	B****	Y*****	5336*****	Asil	68
92	202500348000032	Genç	A**	G*****	5158*****	Asil	69
159	2026000002180904	Genç	İ*****	U*****	1455*****	Asil	70
156	2026000002085102	Genç	M*****	A****	1515*****	Asil	71
162	2026000002263270	Genç	A***	B*****	3135*****	Asil	72
130	2026000001243730	Genç	N*****	Ç*****	2542*****	Asil	73
110	2026000000513182	Genç	M*****	Y*****	5191*****	Asil	74
87	202500348000012	Genç	K****	B*****	2320*****	Asil	75
172	2026000002438837	Genç	H*****	K*****	1108*****	Asil	76
95	202500348000037	Genç	N*****	G****	1080*****	Asil	77
135	2026000001364345	Genç	S***	K****	5254*****	Asil	78
122	2026000000793114	Genç	M****	Ö*****	1029*****	Asil	79
168	2026000002385432	Genç	M*****	Ş*****	2267*****	Asil	80
129	2026000001147615	Genç	İ**** E***	A*****	1234*****	Asil	81
113	2026000000793052	Genç	Ş***	Ö****	1024*****	Asil	82
179	2026000002608359	Genç	M****	K****	5202*****	Asil	83
157	2026000002138306	Genç	Ü***	A****	5158*****	Asil	84
134	2026000001364341	Genç	Y****	Y****	1010*****	Asil	85
125	2026000000793125	Genç	B****	A***	4285*****	Asil	86
124	2026000000793121	Genç	V*****	A****	1064*****	Asil	87
94	202500348000034	Genç	H**** A***	A****	4771*****	Asil	88
126	2026000000793126	Genç	C****	B*****	2381*****	Asil	89
104	2026000000387833	Genç	U***	O*****	1038*****	Asil	90
145	2026000001800959	Genç	S*****	Ö*****	2089*****	Asil	91
186	2026000000793128	Üç Çocuk Ve Üzeri	D****	T*****	3034*****	Asil	92
190	2026000001952744	Üç Çocuk Ve Üzeri	İ*****	A***	5377*****	Asil	93
191	2026000002534481	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	Ö***	4990*****	Asil	94
183	202500348000025	Üç Çocuk Ve Üzeri	N*****	A****	4142*****	Asil	95
189	2026000001721213	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	A***	5377*****	Asil	96
193	2026000002637868	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	Ö*****	2795*****	Asil	97
192	2026000002626459	Üç Çocuk Ve Üzeri	E***	K****	1015*****	Asil	98
181	202500348000004	Üç Çocuk Ve Üzeri	G****	Ö*****	2983*****	Asil	99
185	2026000000418951	Üç Çocuk Ve Üzeri	Z*****	Ö****	1000*****	Asil	100
184	2026000000286499	Üç Çocuk Ve Üzeri	N*****	A****	1405*****	Asil	101
187	2026000001295190	Üç Çocuk Ve Üzeri	R****	K****	3284*****	Asil	102
182	202500348000006	Üç Çocuk Ve Üzeri	Z****	A***	1285*****	Asil	103
188	2026000001721209	Üç Çocuk Ve Üzeri	E***	Ö**	2279*****	Asil	104
238	2026000000251149	Diğer	İ*****	Ç*****	4130*****	Asil	105
227	2026000000108512	Diğer	İ*****	Ö**	3135*****	Asil	106
99	202500348000051	Genç	O****	A****	5240*****	Asil	107
389	2026000002540937	Diğer	B****	K*****	3972*****	Asil	108
313	2026000001792640	Diğer	O***	Ç*****	5287*****	Asil	109
241	2026000000319585	Diğer	Z*****	A****	3980*****	Asil	110
161	2026000002232196	Genç	H*****	D****	4494*****	Asil	111
344	2026000002165223	Diğer	M***** A***	C*****	5126*****	Asil	112
26	2026000000477266	Emekli	F****	F****	1706*****	Asil	113
52	2026000001607222	Emekli	O****	Ç*****	5294*****	Asil	114
381	2026000002479579	Diğer	H****	K***	3042*****	Asil	115
288	2026000001220242	Diğer	S****	Ö*****	2408*****	Asil	116

272	202600000793130	Diğer	R*****	K*****	2178*****	Asil	117
37	2026000001116490	Emekli	D*****	Ç*****	2966*****	Asil	118
314	2026000001800963	Diğer	M*****	B**** Ö****	2737*****	Asil	119
120	2026000000793101	Genç	S*****	Ç*****	1047*****	Asil	120
231	2026000000146038	Diğer	M*****	Y*****	1025*****	Asil	121
277	2026000001116495	Diğer	H**** A**	E*****	4828*****	Asil	122
196	202500348000005	Diğer	M***** j****	T***	1858*****	Asil	123
96	202500348000039	Genç	E****	U*****	1088*****	Asil	124
256	2026000000793057	Diğer	Ö****	Y*****	1487*****	Asil	125
216	202500348000040	Diğer	A**	O***	2100*****	Asil	126
357	2026000002285123	Diğer	N*****	U***	2976*****	Asil	127
368	2026000002386892	Diğer	O****	D****	1391*****	Asil	128
363	2026000002352581	Diğer	İ*****	E****	4083*****	Asil	129
201	202500348000011	Diğer	T****	T****	2047*****	Asil	130
270	2026000000793116	Diğer	H****	Y*****	1025*****	Asil	131
40	2026000001116494	Emekli	E***	G****	2989*****	Asil	132
362	2026000002348805	Diğer	Y*****	A****	3669*****	Asil	133
359	2026000002328586	Diğer	A***	K*****	4971*****	Asil	134
356	2026000002276356	Diğer	O***	A***	1921*****	Asil	135
334	2026000002068933	Diğer	S****	S*****	4245*****	Asil	136
77	2026000002384370	Emekli	A**	G****	3649*****	Asil	137
81	2026000002601979	Emekli	H*****	S*****	1193*****	Asil	138
286	2026000001220236	Diğer	Ö****	Ö*****	3715*****	Asil	139
369	2026000002387793	Diğer	Ş*****	S*****	3670*****	Asil	140
82	2026000002613569	Emekli	Ş****	A***	5282*****	Asil	141
195	202500348000002	Diğer	H****	K**	3849*****	Asil	142
282	2026000001116506	Diğer	Y*****	P*****	1290*****	Asil	143
234	2026000000215473	Diğer	B*****	D****	3744*****	Asil	144
55	2026000001857504	Emekli	H*****	Ç*****	1518*****	Asil	145
165	2026000002333335	Genç	M***** A**	E****	1007*****	Asil	146
199	202500348000009	Diğer	E****	Ç*****	1250*****	Asil	147
70	2026000002098744	Emekli	K*****	Ç*****	2330*****	Asil	148
236	2026000000251145	Diğer	G*****	E****	1291*****	Asil	149
221	202500348000052	Diğer	H****	A***	1949*****	Asil	150
283	2026000001147613	Diğer	M****	Z*****	6101*****	Asil	151
213	202500348000035	Diğer	S****	A****	5398*****	Asil	152
268	2026000000793110	Diğer	G*****	Ç**	5296*****	Asil	153
250	2026000000516622	Diğer	S*****	G*****	4182*****	Asil	154
97	202500348000046	Genç	M***** A**	Ç****	5218*****	Asil	155
301	2026000001607226	Diğer	O****	K*****	3124*****	Asil	156
197	202500348000007	Diğer	A****	K****	1458*****	Asil	157
215	202500348000038	Diğer	S***	Ö****	3041*****	Asil	158
225	2026000000017612	Diğer	Z*****	Y****	5369*****	Asil	159
285	2026000001147619	Diğer	K*****	Ş**	3800*****	Asil	160
269	2026000000793113	Diğer	Y****	Y****	3181*****	Asil	161
376	2026000002458914	Diğer	B****	Ç****	2428*****	Asil	162
86	2026000002673142	Emekli	C*****	Y*****	2400*****	Asil	163
342	2026000002138312	Diğer	Y****	T*****	3024*****	Asil	164
21	2026000000108514	Emekli	Z*****	B*****	4875*****	Asil	165
375	2026000002456038	Diğer	S**** E***	K***	3934*****	Asil	166
107	2026000000468924	Genç	İ****	K*****	2340*****	Asil	167
352	2026000002249724	Diğer	A***	K*****	2402*****	Asil	168
235	202600000234289	Diğer	H****	S*****	1436*****	Asil	169
140	2026000001607191	Genç	Z**** N**	A****	2657*****	Asil	170
132	2026000001295193	Genç	S***	K****	5282*****	Asil	171
306	2026000001690240	Diğer	E***	S***** D*****	4339*****	Asil	172
284	2026000001147617	Diğer	M*****	B*****	2382*****	Asil	173
207	202500348000020	Diğer	A****	A****	3909*****	Asil	174
364	2026000002362980	Diğer	Ö****	Y**	1860*****	Asil	175

370	2026000002393145	Diğer	M*****	Ö****	3206*****	Asil	176
326	2026000002004719	Diğer	E****	B*****	3140*****	Asil	177
255	2026000000793055	Diğer	E****	Ş**	3800*****	Asil	178
43	2026000001220241	Emekli	A****	E****	2864*****	Asil	179
341	2026000002138311	Diğer	F***** N**	Ö*	3214*****	Asil	180
340	2026000002138310	Diğer	Ş*****	Ç*****	4183*****	Asil	181
118	2026000000793087	Genç	Y****	D*****	1026*****	Asil	182
167	2026000002381341	Genç	Ö**** H*****	Ç****	3522*****	Asil	183
209	202500348000026	Diğer	A***	K***	5093*****	Asil	184
329	2026000002019135	Diğer	T*****	K*****	2260*****	Asil	185
287	2026000001220239	Diğer	F*****	P*****	4181*****	Asil	186
267	2026000000793108	Diğer	H****	B*****	2571*****	Asil	187
358	2026000002316233	Diğer	P*****	I***	5098*****	Asil	188
281	2026000001116504	Diğer	A** K***	G****	4202*****	Asil	189
366	2026000002368588	Diğer	Ö****	E****	4457*****	Asil	190
219	202500348000048	Diğer	Y****	Ç****	3560*****	Asil	191
382	2026000002495876	Diğer	D****	E***	2589*****	Asil	192
248	2026000000492349	Diğer	B*****	A****	2845*****	Asil	193
371	2026000002401845	Diğer	M*****	Ş*****	2598*****	Asil	194
232	2026000000146040	Diğer	H****	Z*****	2830*****	Asil	195
230	2026000000141273	Diğer	G****	C*****	2529*****	Asil	196
331	2026000002025248	Diğer	T*****	G****	1924*****	Asil	197
137	2026000001453428	Genç	E***	T***	1002*****	Asil	198
290	2026000001220251	Diğer	A****	T*****	3486*****	Asil	199
150	2026000001929046	Genç	U***	G*****	1207*****	Asil	200